
Kesälomat alkavat lähestyä pikkuhiljaa. Ennen lomille pääsyä on 
vielä muutama meidän tilaisuutemme tulossa. Juhlimme yhdistyk-
semme 70 vuotista taivalta 7.6.2023 klo 17–21 välillä Espoon VPK 
talolla. Juhliin voi vielä ilmoittautua. https://link.webropol.com/s/
jytyespoonseutu70 

Ammattiliitto Jyty järjestää perhepäivän Linnanmäellä 17.6.2023. 
Olemme varanneet lippuja jäsenille ja niitä on vielä jäljellä. Ilmoi-
tamme tarkemmin lippujen maksamisesta ja lunastamisesta, kun-
han saamme liput itsellemme. Kaikki tähän mennessä varaukset 
tehneet ovat edelleen voimassa. Lisätietoja ja uudet varaukset voi 
ilmoittaa katja.vidgren@espoo.fi osoitteeseen.  

Viime vuonna saimme neuvoteltua hyvät sopimukset ja sitä myö-
ten saimme hyvät korotukset. Tällä hetkellä neuvottelemme järjes-
telyvaraerän kohdistamisesta työnantajan kanssa. Yksityisessä 
puolella osa sopimuksista on irtisanottu ja tällä hetkellä on lakon-
uhka yksityisellä sosiaalialalla. Tästä tarkempia tietoja löytyy am-
mattiliitto Jytyn sivuilta: https://jytyliitto.fi/jyty-antoi-uusia-
lakkovaroituksia-yksityiselle-sosiaalipalvelualalle-palkkauksen-
epakohdat-korjattava/  

Jos haluat, että tulemme käymään teidän yksikössänne ja tarjoam-
me jytykahvit, niin ole yhteydessä. Varmista työnantajalta, että 
kahvit voidaan järjestää. Tai me voimme kysyä, kun saamme vin-
kin.  
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Jyty Espoo Seutu ry:n luottamusmiehet kokoontuivat lauantaina 
6.5.2023 Nuuksion kansallispuistossa sijaitsevaan Suomen luonto
- ja retkeilykeskus Haltiaan kouluttautumaan.  
 
Perehdyimme TSJ-opintokeskuksen kouluttaja Marika Ojalan joh-
dolla luottamuksen rakentamiseen. Saimme arvokasta ohjausta ja 
ohjeita luottamusmiehenä toimimisen arkeen. 
Iltapäivällä oli vähän kevyempää ohjelmaa vaikka koulusta sekin 
oli. Teimme lähimaastossa opastetun villiyrttiretken, joka päättyi 
nokipannukahveille. 
 
Vaikka sairastumiset hieman karsi osanottajia, niin mukana oli 
kaikki yhdistyksemme pääluottamusmiehet  eli Johanna Helskä 
(LUVN), Kermit Haapalainen (Kauniainen), Niina Sahramaa 
(OMNIA) ja Elina Nyman (Espoo) sekä Espoon varapääluotta-
musmies Tarja Holmström ja Espoon Kasvun ja oppimisen toi-
mialan luottamusmies Johanna Aarrekorpi. 
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